
      

 

 

 

Λάρισα, 11-01-2019 

Αρ. Πρωτ. 120 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΝ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Ταχ. Δ/νση : ΤΕΙ Θεσσαλίας 
T.Κ. : 41110 
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 

: 
: 

Θεοδώρα Μακρή 
2410 684 489 

Fax : 2410 610 803 

E-mail : gram_symb@teilar.gr 
 

  

 

ΘΕΜΑ: «Συμπλήρωση της Προσωρινής Συνέλευσης του μη αυτοδύναμου Τμήματος 

Ιατρικών Εργαστηρίων της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) 

του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η  
 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ  

(Τ.Ε.Ι.) ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

(Συνεδρίαση 36/11-01-2019, θέμα 13o ) 
 
 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 1 «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευσης – Νομική μορφή των Α.Ε.Ι.» του Ν. 

4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114Α΄), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του το άρθρου 8 

του Ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» (ΦΕΚ 38Α΄). 

2. Το Π.Δ. 83/2013 «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Λάρισας σε Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας – 

Μετονομασία Σχολής και Τμημάτων – Συγχώνευση Τμημάτων – Κατάργηση 

Παραρτημάτων και Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας» (ΦΕΚ 

Α’123), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 127/2013 (ΦΕΚ Α’190), 

καθώς και τις παρ. 4 & 9 του άρθρου 13 του Κεφ. Γ΄ του ν. 4521/2018 «Ίδρυση 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’38). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 

ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114Α΄) και ειδικότερα των άρθρων 2 

«Ορισμοί», 11 «Αυτοδυναμία Τμημάτων και Σχολών» όπως τροποποιήθηκε με την  παρ. 

5 του άρθρου 42 του Ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38Α΄), 24 «Όργανα μη αυτοδύναμων 

τμημάτων» όπως τροποποιήθηκε το δεύτερο εδάφιο της παρ. 2 με την περ. β της παρ. 

6 του άρθρου 19 του Ν. 4521/2018 (ΦΕΚ 38Α΄).  

4. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 & 4 του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

Α΄112) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 «Ρυθμίσεις Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

254Α΄). 

ΑΔΑ: ΨΥΜ146914Κ-Δ8Β



5. Την υπ’ αρ. 6692/29-11-2017 (ΑΔΑ: 7ΘΔ646914Κ-Ξ9Ω) απόφαση του Πρύτανη - 

Προέδρου της Συγκλήτου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας [εκδοθείσα σύμφωνα με το πρακτικό 

170/23-11-2017 (θέμα 3ο) της Συγκλήτου], όπως τροποποιήθηκε με τις υπ΄αρ. 

1561/15-3-2018 (ΑΔΑ: 6ΧΕΡ46914Κ-70Υ) και 2322/27-4-2018 (ΑΔΑ: 652846914Κ-

Θ3Π) αποφάσεις του [εκδοθείσες σύμφωνα με τα πρακτικά 8/15-3-2018 (θέμα 14ο) 

και 10/26-4-2018, θέμα 16ο) της Συγκλήτου, αντίστοιχα]. 

6. Το υπ΄αρ. 4/20-12-2018 πρακτικό της Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη του 

εκπροσώπου των μελών Ε.Τ.Ε.Π. στην προσωρινή Συνέλευση του Τμ. Ιατρικών 

Εργαστηρίων της Σ.Ε.Υ.Π., που διαβιβάστηκε με το από 20-12-2018  έγγραφο του 

Προέδρου της Εφορευτικής Επιτροπής (αρ. πρωτ. ΤΕΙ/Θ 7600/20-12-2018). 

7. Την αρ. 201651/Ζ1/21-11-2017 Διαπιστωτική πράξη του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων σχετικά με την εκλογή του Πρύτανη και των τεσσάρων 

(4) Αντιπρυτάνεων του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας (ΦΕΚ 627/ΥΟΔΔ/28-11-2017). 

8. Την υπ’ αρ. 4788/03-09-2018 (ΑΔΑ: 6Ζ0Ε46914Κ-4ΩΩ) απόφαση συγκρότησης της 

Συγκλήτου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας για το Α.Ε. 2018-2019. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 6692/29-11-2017 (ΑΔΑ: 7ΘΔ646914Κ-Ξ9Ω) απόφασης του 

Πρύτανη – Προέδρου της Συγκλήτου του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύματος (Τ.Ε.Ι.) 

Θεσσαλίας, με συμπλήρωση του αιρετού εκπροσώπου των μελών Ε.Τ.Ε.Π., με τον 

αναπληρωτή του, στην προσωρινή συνέλευση του μη αυτοδύναμου Τμήματος Ιατρικών 

Εργαστηρίων της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας, ως ακολούθως:  
 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΗΣ Σ.Ε.Υ.Π. 

………………………………………………………………………………………………….…….. 
 

Β3: Εκπρόσωπος Ε.Τ.Ε.Π. 

7. Μαρίνα Λαμπρονίκου, εκπρόσωπος των μελών Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος Ιατρικών 

Εργαστηρίων της Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας (Σ.Ε.Υ.Π.) του Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας, με αναπληρωτή τον κ. Χρήστο Αγναντή. 
 

Η θητεία των εκπροσώπων των μελών Ε.Τ.Ε.Π. είναι ετήσια (περ. γ. παρ. 1 άρθρου 24 

Ν.4485/2017). 
 

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην υπ’ αρ. 6692/29-11-2017 (ΑΔΑ: 

7ΘΔ646914Κ-Ξ9Ω) απόφαση του Πρύτανη – Προέδρου της Συγκλήτου του Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας, 

όπως τροποποιήθηκε με τις υπ΄αρ. 1561/15-3-2018 (ΑΔΑ: 6ΧΕΡ46914Κ-70Υ) και 2322/27-4-

2018 (ΑΔΑ: 652846914Κ-Θ3Π) αποφάσεις του. 
 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και στον 

Ιστότοπο του Ιδρύματος. 

 
O ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

 
 
 

ΞΕΝΟΦΩΝ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ  

  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ :  
-  ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ 
 
 

ΑΔΑ: ΨΥΜ146914Κ-Δ8Β



ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ :  
- ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
- ΣΧΟΛΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ (Σ.Ε.Υ.Π.) 
- Ε.Λ.Κ.Ε. Τ.Ε.Ι.  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

(για ανάρτηση στον ιστότοπο) 
 

ΑΔΑ: ΨΥΜ146914Κ-Δ8Β


		2019-01-11T13:13:37+0200
	Athens




